АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2023                           №  92

г. Кирово-Чепецк

О наделении организации, осуществляющей теплоснабжение
и водоснабжение на территории Федяковского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района Кировской области, статусом гарантирующей
организации

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  190-ФЗ

«О  теплоснабжении»,  Федеральным  законом  от  07.12.2011  №  419-ФЗ

«О  водоснабжении  и  водоотведении», администрация  Кирово-Чепецкого

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Наделить общество с  ограниченной ответственностью «Жилищно-

коммунальное  хозяйство  УЮТ»,  осуществляющее  теплоснабжение  и

водоснабжение  на  территории Федяковского  сельского  поселения  Кирово-

Чепецкого  района  Кировской  области,  статусом  гарантирующей

организации.

2.  Установить  зону  деятельности  гарантирующей  организации  -

муниципальное  образование  Федяковское  сельское  поселение  Кирово-

Чепецкого района Кировской области.

3.  Опубликовать  постановление  на  официальном  сайте  Кирово-

Чепецкого района.

Первый заместитель
главы администрации
Кирово-Чепецкого района
Кировской области    П.В. Иванов

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ